טענתו של הנאשם שהעובד תאמר ג'מאל הוא זה שנהג ברכב לא מתבססת על רישומים, לא יכולה להתבסס על מספר
עת באותה שציין ההגנה עד של עדותו לגבי וגם בשימוש רכב עוד הנאשם, של לטענתו גם שיש, התברר כי רכבים

הוחזקו בחברה נהגים נוספים.

בעבירה אותו להרשיע והחלטתי החוק פי על עליו המוטל בנטל עמד לא הנאשם כי מצאתי הנ"ל, הנתונים מכל
האישום. בכתב לו המיוחסת

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ז, 09 אוקטובר 2016, במעמד הצדדים